
 Управление образованием Асбестовского городского округа 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 9» 

Асбестовского городского округа 

 

(Лицей № 9) 

 

ПРИКАЗ 

21 августа 2024                                                                                            № 194-од 

Асбест 

 

Об утверждении расписания звонков в Лицее № 9 на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача 

РФ от 28 сентября 2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», с Положением о режиме занятий 

обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей 

№ 9» Асбестовского городского округа, утвержденным приказом директора Лицея № 9 

от 11.06.2021 № 184-од, с целью организации учебного процесса в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание звонков: 

1.1. в 1 классах (1 четверть): 

 

Понедельник-пятница 

Номер урока Время урока Продолжительность перемены 

1 урок 8.15-8.50 20 минут 

(завтрак) 

2 урок 9.10-9.45 15 минут 

3 урок 10.00-10.35  

 

1.2. в 1 классах (2-4 четверти), во 2-11 классах: 

 

Понедельник-пятница Суббота 

Номер 

урока 

Время урока Перемена, 

мин. 

Номер 

урока 

Время 

урока 

Перемена, 

мин. 

1 урок 8.15-8.55 10 минут 1 урок 08.00-08.40 10 минут 

2 урок 9.05-9.45 20 минут 2 урок 08.50-09.30 10 минут 

3 урок 10.05-10.45 20 минут 3 урок 09.40-10.20 10 минут 

4 урок 11.05-11.45 20 минут 4 урок 10.30-11.10 10 минут 

5 урок 12.05-12.45 20 минут 5 урок 11.20-12.00 10 минут 

6 урок 13.05-13.45 10 минут 6 урок 12.10-13.00 10 минут 

7 урок 13.55-14.35 10 минут 7 урок 13.10-13.50 10 минут 

8 урок 14.45-15.25 10 минут    

9 урок 15.35-16.05     

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     Л.А.Яготина 


		2025-01-31T10:18:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 9" АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




